aprovado
—discussão

Estado do Rio de Janeiro

TÊm

EM

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO tX7T\
<3 presidente[•] fiHKI3>

INDICAÇÃO N° 313/2014. Em, 21 de Agosto de 2014.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO A
REFORMA DA PRAÇA DA RODOVIÁRIA E
PADRONIZAÇÃO DAS BARRACAS DOS
AMBULANTES.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara'Municipafdè Cabo Frio.
. - ^ ■ ■ í 7"

■^.— 3- v-:/ c=-~ _ ^
, j.. "■ Çr^,S

O Vereador que esta subscrevej atendendo tudo rmãis o que determina o
interesse público, INDICA' à Douta Mesafjúa forma ;regimental, o envio de
expediente ao Exmo. Sr. Prefeito solicitando a refòrnía da Praça da Rodoviária e
padronização das barracas dos ambulantes.__

A >

r >>

■ 3

}

Sala das Sessões, 2Çde Agosto d^Í0 '„
■-(■A

' !■ ,> * ^ V

>
f

À
- - ^

JOSÉ O GONÇALyEiJ

Ví

o, .
/

AJUSTIFICATIVA: '•w-r ...

A Praça da Rodoviária podería ser o cartão de visita para os cidadãos
que desembarcam ali, oriundos de várias cidades do Brasil.

A nossa solicitação, se prende ao estado em que se encontra aquele
espaço público e, ao mesmo tempo, o estado dos ambulantes.

Assim, Senhores Vereadores, é que solicito o apoio e a devida
aprovação deste Plenário.